ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2019 г. N 839

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ВЫПОЛНЕНИЯ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ

"РОССИЙСКИЙ ЭКСПОРТНЫЙ ЦЕНТР" ФУНКЦИЙ АГЕНТА ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЭКСПЕРТИЗЫ

ПРЕДСТАВЛЕННЫХ УЧАСТНИКАМИ ВНЕШНЕТОРГОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ДОКУМЕНТОВ И СВЕДЕНИЙ В ЦЕЛЯХ ВЫДАЧИ ЛИЦЕНЗИЙ НА ЭКСПОРТ

ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ТОВАРОВ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ЛИЦЕНЗИЙ

НА ЭКСПОРТ ГАЗА ПРИРОДНОГО В СЖИЖЕННОМ СОСТОЯНИИ)

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 2 Положения о порядке выполнения акционерным обществом "Российский экспортный

центр" функций агента Правительства Российской Федерации по осуществлению экспертизы

представленных участниками внешнеторговой деятельности документов и сведений в целях выдачи

лицензий на экспорт отдельных видов товаров (за исключением лицензий на экспорт газа

природного в сжиженном состоянии), утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 17 сентября 2016 г. N 938 "О выполнении акционерным обществом "Российский

экспортный центр" функций агента Правительства Российской Федерации по осуществлению

экспертизы представленных участниками внешнеторговой деятельности документов и сведений в

целях выдачи лицензий на экспорт отдельных видов товаров (за исключением лицензий на экспорт

газа природного в сжиженном состоянии)" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2016, N 39, ст. 5660), слова "Федеральным законом "О банке развития" заменить словами

"Федеральным законом "Об основах государственного регулирования внешнеторговой

деятельности".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ